2019年11月８日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 今 仙 電 機 製 作 所

代 表 者
代表取締役

社長執行役員
櫻 井  孝 充

（コード番号：726 6  東証・名証第一部）

問 い 合 せ 先
管理統括部

執 行 役 員
奥 田  朋 近

Ｔ Ｅ Ｌ  0 5 6 8 - 6 7 - 1 2 1 1

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2019年５月13日に公表しました2020年３月期（2019年４月1日～2020年３月31日）に

おける通期連結業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 業績予想の修正について

2020年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2019年４月1日～2020年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

112,000

百万円

4,600

百万円

4,500

百万円

3,200

円  銭

153 89

今回修正予想（Ｂ） 112,000 3,000 3,100 2,100 100 90

増減額  （Ｂ－Ａ） － △1,600 △1,400 △1,100

増減率  （％） － △34.8 △31.1 △34.4

(ご参考)前期実績

（2019年3月期）
118,579 3,740 3,691 2,474 118 98

2. 業績予想の修正理由

通期の連結業績予想につきましては、国内における海外向け売上減少に伴う利益減少や為替の影響などにより前回発表を下

回る見込みとなりましたので、上記の通り修正いたします。

  なお、為替レートにつきましては、１米ドル107円を想定しております。

 (注)上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因に

よって予想値と異なる可能性があります。

以 上